
ล ำดับ งำนให้บริกำร ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66 รวมรำยกำร หมำยเหตุ
1 ค ำร้องท่ัวไป ตัดต้นไม้, ก่ิงไม้ 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 2 1 6
2 กำรขอยืมวัสดุ - อุปกรณ์ (เต้นท์)/สถำนท่ี 1 0 1 0 1 4 7 15 1 0 3 2 35
3 กำรช่วยเหลือสำธำรณภัย 0 0 0 4 0 0 0 0 0 3 0 0 7
4 กำรร้องเรียนร้องทุกข์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 กำรจดทะเบียนพำณิชย์ 3 7 1 5 3 3 1 5 3 3 2 0 36
6 ขออนุญำตก่อสร้ำง 3 1 3 3 4 1 5 3 3 1 4 5 36
7 ขออนุญำตร้ือถอน 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 2 0 6
8 กำรให้บริกำรผู้ป่วยและผู้บำดเจ็บฉุกเฉิน (กู้ชีพ) 18 20 28 15 17 11 10 17 13 5 11 10 175
9 ขอใบอนุญำตประกอบกิจกำรท่ีเป็นอันตรำยต่อสุขภำพ 1 8 8 8 8 9 1 2 6 4 1 1 57

10
ขอใบอนุญำตจัดต้ังสถำนท่ีจ ำหน่ำยอำหำรหรือ
สะสมอำหำรพ้ืนท่ีเกิน 200 ตำรำงเมตร 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 3

11
ขอใบอนุญำตจัดต้ังสถำนท่ีจ ำหน่ำยหรือสะสม
อำหำรพ้ืนท่ีไม่เกิน200 ตำรำงเมตร 0 39 26 17 13 6 0 2 1 3 0 0 107

12 ค ำร้องขอถังขยะ 0 2 1 0 0 0 0 1 2 1 1 0 8
13 กำรขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้สูงอำยุ 17 13 7 10 11 8 5 9 8 7 7 6 108
14 กำรขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้พิกำร 2 5 2 1 1 2 1 4 2 1 2 0 23
15 ผู้ท่ีมำข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเงินสงเครำะห์เด็กแรกเกิด 0 3 4 4 0 4 2 8 1 3 4 1 34
16 กำรรับสมัครนักเรียนเพ่ือเข้ำเรียน ศพด. เทศบำลฯ 0 0 0 0 0 15 23 12 0 0 0 0 50
17 แจ้งกำรตำย 13 10 18 6 17 12 10 14 9 6 12 8 135
18 แจ้งกำรเกิด 8 8 5 7 5 7 3 9 4 4 9 10 79
19 แจ้งย้ำยปลำยทำง 0 0 0 10 11 17 8 9 6 12 8 8 89
20 แจ้งย้ำยเข้ำ 11 15 6 3 5 5 11 7 9 7 7 2 88
21 แจ้งย้ำยออก 8 4 2 8 8 12 5 11 10 4 6 17 95
22 แจ้งย้ำยภำยในเขต 0 0 0 3 1 7 2 2 5 6 0 2 28

85 135 112 105 105 123 97 131 85 73 81 73 1,205    

ข้อมูลสถิติกำรให้บริกำรประชำชน ประจ ำปีงบประมำณ 2566 
จ ำแนกเป็นรำยเดือน 12 เดือน (เดือนตุลำคม 2565 - เดือนกันยำยน 2566)

เทศบำลต ำบลชนบท อ ำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น 

รวม

จ ำนวนผู้เข้ำรับบริกำร รำยเดือน ท่ีเข้ำมำรับบริกำร ณ จุดให้บริกำร (Walk-in)



ล ำดับ งำนให้บริกำร ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66 รวมรำยกำร หมำยเหตุ
23 7.แก้ไขรำยกำรบ้ำน 18 6 12 17 1 21 15 8 8 7 7 5 125
24 8.แก้ไขรำยกำรบุคคล 0 0 0 2 6 0 1 4 7 3 0 3 26
25 9.ขอเลขรหัสบ้ำนใหม่ 1 2 2 2 3 1 3 1 1 2 2 5 25
26 10.ขอคัด ทร.14/1 13 19 18 14 14 19 17 15 16 8 14 14 181
27 11.จ ำหน่ำยคนตำย 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 2 7
28 12.คัดทะเบียนคนเกิด 13 3 3 0 2 0 1 2 0 1 0 3 28
29 13.คัดทะเบียนคนตำย 4 4 1 2 2 6 3 2 4 8 4 1 41
30 14.คัดส ำเนำทะเบียนบ้ำน 2 15 9 3 3 10 8 9 6 3 8 6 82
31 15.แก้ไขใบมรณบัตร 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
32 16.คืนสภำพบุคคล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
33 17.กำรย้ำยด้วยThai D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 18.จ ำหน่วยเลขรหัสบ้ำน 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

51 51 45 40 33 59 48 41 42 33 37 39 519
136 322 157 145 138 182 145 172 127 106 118 112 1,724    

รวม
ยอดรวมรำยเดือน

ข้อมูลสถิติกำรให้บริกำรประชำชน ประจ ำปีงบประมำณ 2566 
จ ำแนกเป็นรำยเดือน 12 เดือน (เดือนตุลำคม 2565 - เดือนกันยำยน 2566)

เทศบำลต ำบลชนบท อ ำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น 
จ ำนวนผู้เข้ำรับบริกำร รำยเดือน ท่ีเข้ำมำรับบริกำร ณ จุดให้บริกำร (Walk-in)



ล ำดับ งำนให้บริกำร ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66 รวมรำยกำร หมำยเหตุ
1 ค ำร้องท่ัวไป ตัดต้นไม้, ก่ิงไม้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 กำรขอยืมวัสดุ - อุปกรณ์ (เต้นท์)/สถำนท่ี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 กำรช่วยเหลือสำธำรณภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 กำรร้องเรียนร้องทุกข์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 กำรจดทะเบียนพำณิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 ขออนุญำตก่อสร้ำง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 ขออนุญำตร้ือถอน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 กำรให้บริกำรผู้ป่วยและผู้บำดเจ็บฉุกเฉิน (กู้ชีพ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 ขอใบอนุญำตประกอบกิจกำรท่ีเป็นอันตรำยต่อสุขภำพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10
ขอใบอนุญำตจัดต้ังสถำนท่ีจ ำหน่ำยอำหำรหรือ
สะสมอำหำรพ้ืนท่ีเกิน 200 ตำรำงเมตร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11
ขอใบอนุญำตจัดต้ังสถำนท่ีจ ำหน่ำยหรือสะสม
อำหำรพ้ืนท่ีไม่เกิน200 ตำรำงเมตร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 ค ำร้องขอถังขยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 กำรขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้สูงอำยุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 กำรขอข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเบ้ียยังชีพผู้พิกำร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 ผู้ท่ีมำข้ึนทะเบียนเพ่ือรับเงินสงเครำะห์เด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 กำรรับสมัครนักเรียนเพ่ือเข้ำเรียน ศพด. เทศบำลฯ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 แจ้งกำรตำย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 แจ้งกำรเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 แจ้งย้ำยปลำยทำง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 แจ้งย้ำยเข้ำ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 แจ้งย้ำยออก 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 แจ้งย้ำยภำยในเขต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ข้อมูลสถิติกำรให้บริกำรประชำชน ประจ ำปีงบประมำณ 2566 
จ ำแนกเป็นรำยเดือน 12 เดือน (เดือนตุลำคม 2565 - เดือนกันยำยน 2566)

เทศบำลต ำบลชนบท อ ำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น 
จ ำนวนผู้เข้ำรับบริกำร รำยเดือน ท่ีเข้ำมำรับบริกำร ผ่ำนช่องทำง (E-Service)

รวม



ล ำดับ งำนให้บริกำร ต.ค.65 พ.ย.65 ธ.ค.65 ม.ค.66 ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66 พ.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66 รวมรำยกำร หมำยเหตุ
23 7.แก้ไขรำยกำรบ้ำน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 8.แก้ไขรำยกำรบุคคล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 9.ขอเลขรหัสบ้ำนใหม่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 10.ขอคัด ทร.14/1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 11.จ ำหน่ำยคนตำย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 12.คัดทะเบียนคนเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 13.คัดทะเบียนคนตำย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 14.คัดส ำเนำทะเบียนบ้ำน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 15.แก้ไขใบมรณบัตร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 16.คืนสภำพบุคคล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 17.กำรย้ำยด้วยThai D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 18.จ ำหน่วยเลขรหัสบ้ำน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ข้อมูลสถิติกำรให้บริกำรประชำชน ประจ ำปีงบประมำณ 2566 
จ ำแนกเป็นรำยเดือน 12 เดือน (เดือนตุลำคม 2565 - เดือนกันยำยน 2566)

เทศบำลต ำบลชนบท อ ำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น 
จ ำนวนผู้เข้ำรับบริกำร รำยเดือน ท่ีเข้ำมำรับบริกำร ผ่ำนช่องทำง (E-Service)

รวม
ยอดรวมรำยเดือน


